
IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI APMEKLĒJOT SVĒTDIENAS SKOLU UN PULCIŅUS 
 

1. Vienam no vecākiem jāaizpilda un jāparaksta atļauja par piedalīšanos nodarbībās 

2023./2024. mācību gadā un apliecinājums tam, ka vecāki ir iepazinušies ar kārtības 

noteikumiem un tos ievēros. 

 

2. Bērnu kalpošana sevī ietver svētdienas skolu un pulciņus. Svētdienas skolas apmeklējums 

ir primārs. Ja bērns apmeklē svētdienas skolu, viņam ir iespēja apmeklēt arī pulciņus, kuri 

notiks uzreiz pēc svētdienas skolas nodarbībām. 

 

3. Bērnam uz nodarbībām jāierodas tīram un kārtīgam. Līdzi jābūt maiņas apaviem! 

 

4. Lai izvairītos no drūzmēšanās un pulcēšanās, uz nodarbībām bērni ierodas ne ātrāk kā 10 - 

15 minūtes pirms nodarbību sākuma. 

 

5. Bērnus no 3 līdz 6 gadu vecumam atved un pēc nodarbības uzreiz ierodas pakaļ viens no 

vecākiem (nepieciešamības gadījumā ir blakus visu nodarbības laiku).  

 

6. Bērniem, sākot no 7 gadu vecuma, uz nodarbību jāierodas ar Bībeli un svētdienas skolas 

mapīti. 

 

7. Bērnu vecākiem nodarbību laikā ir atļauts atrasties draudzes telpās, bet ir aizliegts traucēt 

mācību procesu. 

 

8. Svētdienas skolas darba informācijas apritei tiek izveidota vecāku WhatsApp grupa. 

 

9. Bērnam ir jāklausa skolotāji un jāciena citi bērni, jāizturas saudzīgi pret draudzes 

inventāru. 

10. Nodarbību laikā visu uzmanību veltam mācību procesam (telefoni, lai atpūšas un sarunas – 

gaida starpbrīdi)! 

 

11. Reklāmas nolūkos nodarbībās un pasākumos bērni var tikt filmēti/fotografēti publicēšanai 

mājas lapā: www.kristuspasaulei.lv un draudzes "Kristus pasaulei" sociālo tīklu kontos. 

 

12. Ja kādu iemeslu dēļ nodarbību nāksies izlaist, iespējami savlaicīgi par to jāinformē 

skolotāju. 

 

13. Uz nodarbībām nākam veseli! 

 

http://www.kristuspasaulei.lv/

